Uitslag klaverjassen voor koppels 12 mei 2023

koppel Immers / van Soest
koppel van Soest / Oers
koppel Verburgh / Verburgh
koppel Verburgh / van Dongen
koppel vd Linden / Sahertian
koppel Domenie / Hoenselaar
koppel Doedee / de Graauw

NoobkowhE

Poedelprijs: Koppel Willems / London

3655

5463
5072
4912
4872
4857
4747
4736



